PREFEITURA DE

à VALINHOS
OF. Nº 1321/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 01 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1448/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 13674/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e . em. resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento; Tegistramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

/
LUCIMAR OY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS

C.I. Nº 388/2021 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 24 de agosto de 2021.

DA; Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.,

PARA: Departamento Técnico Legislativo/ SAJE

REF: CI nº 1713/2021 - DTL/SAJI — Requerimento nº1448/2021 - Processo nº 13,674/2021.

Em atenção à C.I nº 1713/2021 — DTL/SAN - Requerimento nº 1448/2021 da

autoria do Nobre Vereador Alécio Cau, solicitando informações sobre a Rua Paulo Trombeta, no Bairro

Bom Retiro.

(1) Existe estudo pela municipalidade de transformar a Rua Paulo Trombeta no Bairro Bom Retiro em

sentido único criando um binário com a Rua Silvestre Chiari? (sic)
(2) Se não é possível encaminhar um técnico para avaliação sobre a implantação da mão única na

mesma? (sic)

1. Não;
2. A Secretaria de Mobilidade Urbana está monitorando o local para avaliação de

possíveis alterações futuras no trânsito.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
  PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br